FACULTAD DE CIENCIAS
DE LA EDUCACION

UNIVERSIDAD

DE MALAGA Coordinacidon Practicum

Curso 2025/2026

Grado en Educacidn Infantil

Coordinadora de Practicum D2 Noemi Pefia Trapero

noemiptr@uma.es

Grado en Educacién Primaria

D. Blas Gonzalez Alba blas@uma.es
D. Emilio Fernandez Rodriguez effernandez@uma.es

D2 Ana Diaz Olaya

anadiaola@uma.es

D2 Cateri Soler Garcia

caterisolergarcia@uma.es

D2 Mary Margaret Griffith Bourn

griffith@uma.es

D2 Maria José Carrillo Lépez

mijcarrillo@uma.es

D2 Antonia Gonzalez Cuenca

g_cuenca@uma.es

D2 M2 Teresa Sanchez Compana

teresasanchez@uma.es

Grado en Pedagogia

D2 M2 José Mayorga Fernandez

mjmayorga@uma.es

Grado en Educacién Social

D2 Leticia C. Velasco Martinez

leticiav@uma.es

Grado en Ciencias de la Actividad Fisica y del Deporte

D. Emilio Fernandez Rodriguez

effernandez@uma.es
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